
 

 

POSTANOWIENIE NR 650/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Józefów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Józefowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 650/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 2,  

ul. Sienkiewicza 2, 05-410 Józefów: 

 

1. Wanda Jadwiga Bardadyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

2. Sławomir Grzegorz Bardski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków Mazowiecki 

3. Marzena Katarzyna Belka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Otwock 

4. Joanna Ewa Iwanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

5. Angelika Kieliszek, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Otwock 

6. Iwona Machalska-Jagieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

7. Małgorzata Mlonka, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Józefów 

8. Cecylia Ornoch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Józefów 

9. Krzysztof Szymon Paszkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA  

DLA JÓZEFOWA, zam. Józefów 

10. Agnieszka Piotrowska, zgłoszona przez KW DLA MIASTA, zam. Józefów 

11. Dominika Agata Walkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Leśna 39, 05-420 Józefów: 

 

1. Katarzyna Iwona Gasek, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Otwock 

2. Wiktoria Anna Iwanik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Józefów 

3. Agnieszka Paulina Oleśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

4. Nina Anna Ormaniec, zgłoszona przez KW DLA MIASTA, zam. Warszawa-

Praga Północ 

5. Michał Piętka, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

6. Katarzyna Urszula Sierocińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Józefów 

7. Gabriela Edyta Suska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefów 

8. Kacper Talarek, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JÓZEFOWA, 

zam. Józefów 

9. Weronika Wielgosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Kardynała Stefana  

Wyszyńskiego 1, 05-420 Józefów: 

 

1. Katarzyna Chmielewska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Józefów 

2. Mirosława Marzena Granat, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbki 

3. Anna Lipińska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Cyganka 

4. Franciszek Krzysztof Majewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

JÓZEFOWA, zam. Józefów 

5. Kinga Paulina Mieszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

6. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radwanków Szlachecki 

7. Aneta Bożena Siwak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

8. Michał Karol Siwak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

9. Dawid Beniamin Smolak, zgłoszony przez KW DLA MIASTA, zam. Józefów 

10. Stella Dorota Sokół, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dąbrówka 

11. Michał Stanisław Urbanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala Nr 1), ul. Mickiewicza 11,  

05-420 Józefów: 

 

1. Kinga Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

2. Agata Czekaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marki 

3. Anna Gołąb, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Józefów 

4. Łukasz Gomoła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefów 

5. Mateusz Kuba Kopeć, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kludzienko 

6. Izabela Magdalena Lasecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

7. Agnieszka Magdalena Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

8. Ewa Jolanta Nafalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

9. Daniel Pijanowski, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Józefów 

10. Natalia Maria Siwek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JÓZEFOWA, 

zam. Józefów 

11. Pola Toczewska, zgłoszona przez KW DLA MIASTA, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala Nr 6), ul. Mickiewicza 11,  

05-420 Józefów: 

 

1. Agnieszka Czekaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marki 

2. Dorota Gołąb, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Józefów 

3. Iwona Grabowska, zgłoszona przez KW DLA MIASTA, zam. Józefów 

4. Sylwia Teresa Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA  

DLA JÓZEFOWA, zam. Józefów 

5. Monika Renata Łyczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

6. Maria Joanna Orłoś, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Otwock 

7. Karol Piotr Ostrowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Józefów 

8. Karol Redziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

9. Katarzyna Anna Żuławnik, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna "Świdry Małe",  

ul. Nadwiślańska 132, 05-420 Józefów: 

 

1. Małgorzata Anna Książek-Mikucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

2. Jakub Łoskot, zgłoszony przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Karczew 

3. Monika Mouketou-Tarazewicz, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Otwock 

4. Magdalena Oleksiak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sobienie-Biskupie 

5. Dominika Maria Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

6. Czesława Sońta, zgłoszona przez KW DLA MIASTA, zam. Józefów 

7. Rafał Michał Szajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

8. Oliwia Szewczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JÓZEFOWA, 

zam. Józefów 

9. Julia Wielgosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Sobieskiego 21, 05-410 Józefów: 

 

1. Anna Maria Walentyna Budziszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

2. Tomasz Jan Faliński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dąbrówka 

3. Marta Anna Krzemińska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Józefów 

4. Małgorzata Agnieszka Majewska-Sierocińska, zgłoszona przez KKW 

LEWICA, zam. Józefów 

5. Dariusz Majewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JÓZEFOWA, 

zam. Józefów 

6. Barbara Marianna Pijanowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

7. Monika Magdalena Poncyliusz, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Józefów 

8. Monika Hanna Przyczka-Wielgosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

9. Krzysztof Marek Więckowski, zgłoszony przez KW DLA MIASTA, 

zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś", ul. Główna 10, 

05-410 Józefów: 

 

1. Teresa Helena Adamczyk-Pawluczuk, zgłoszona przez KW DLA MIASTA, 

zam. Józefów 

2. Małgorzata Czajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

3. Anna Kazimiera Holub, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefów 

4. Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Józefów 

5. Michał Antoni Lisak, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Józefów 

6. Patrycja Maria Łazińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

JÓZEFOWA, zam. Jóżefów 

7. Sylwia Łoskot, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Karczew 

8. Anna Markieta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Józefów 

9. Amelia Marcelina Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

10. Patryk Szczęsny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

11. Adam Mieczysław Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 2 (stołówka), ul. Sienkiewicza 2,  

05-410 Józefów: 

 

1. Michał Barabasz, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Józefów 

2. Anna Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Józefów 

3. Anna Pajek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

4. Magdalena Małgorzata Pozorek, zgłoszona przez KW DLA MIASTA, 

zam. Otwock 

5. Grzegorz Paweł Szlachta, zgłoszony przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Otwock 

6. Patrycja Agnieszka Świderska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

7. Klaudia Wojda, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JÓZEFOWA, 

zam. Józefów 

8. Aneta Izabela Zimińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

9. Małgorzata Zwierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Centrum Naukowo Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej, 

 ul. Nadwiślańska 213, 05-420 Józefów: 

 

1. Magdalena Maria Car, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

2. Joanna Grażyna Cwalina, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Otwock 

3. Dorota Anna Gromek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefów 

4. Weronika Grzybowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Otwock 

5. Julia Patrycja Jóźwicka, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Radiówek 

6. Krzysztof Norbert Kiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Józefów 

7. Patrycja Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radwanków Szlachecki 

8. Marta Joanna Szczybelska, zgłoszona przez KW DLA MIASTA, zam. Józefów 

9. Katarzyna Dorota Szewczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

JÓZEFOWA, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2 (stołówka), ul. Graniczna 26,  

05-410 Józefów: 

 

1. Katarzyna Joanna Dyszlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

2. Marta Grzegrzółka, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Warszawa 

3. Alicja Katarzyna Kiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Józefów 

4. Szymon Tadeusz Kowalski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

JÓZEFOWA, zam. Józefów 

5. Małgorzata Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Józefów 

6. Weronika Serzysko, zgłoszona przez KW DLA MIASTA, zam. Józefów 

7. Joanna Iwona Tymińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

8. Wojciech Paweł Walasek, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Józefów 

9. Matylda Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

 

 


		2024-03-16T00:40:02+0100
	Izabela Szumniak




